
Translation English - Swedish
6 Feb 2023

Soul Traps and Amnesia Machines before death - Do They Exist? - Athena Swaruu
Author, Cosmic Agency, Gosia, Published Aug 8 2022

https://swaruu.org/transcripts/soul-traps-and-amnesia-machines-before-death-do-they-exist-athena-swaruu

Ursprungligen Engelska – 2022

Fånga - Fängsla Själen och Varför Vi Glömmer Tidigare Liv…

Gosia: "Om två veckor kommer fjärrskådare att avslöja platsen var maskinen för själars minnesförluster befinner
sig. Skulle det inte vara bra om Taygetans kan svänga förbi och demontera den så att mänskligheten kan få sina
minnen återställda!"

Swaruu X (Athena): Nej, någon maskin kan inte orsaka glömskans slöja. Något sådant kan inte existera
eftersom att glömma är en väsentlig del av utvecklandet av en Själ, Ego eller Självet, eftersom det ger själen ett
ramverk av uppenbar begränsning i evighetens hav.

Fast det kan finnas "en" maskin som orsakar ännu större minnesförlust (som gör det värre på ett konstgjort sätt)
och även generatorerna för Van Allen bältena skulle kunna vara en sådan maskin.

Gosia: Tack så mycket. Jag har även sett följande:

● "Fjärrskådare påstår att själen torteras med elektriska chocker för att radera minnen samt implantera
program som är negativa och förhindra uppvaknande plus koppling till Källan”.

Har du någon kommentar på detta?

Swaruu X (Athena): Du inte kan fånga en själ därför att det inte finns något att fånga som utgörs av Källan själv.
Starta istället med att rensa bort alla religiösa kopplingar till vad en "själ" är.

En “själ” i essensen av en individ är en idé eller grupp av idéer som hålls ansluten till Källan själv, eftersom den
“själen” helt enkelt är en del av Källan. Och den är isolerad från andra så kallade “själar” enbart av ett godtyckligt
eller nästan godtyckligt antal uppsättningar av begränsningar, av idéer som nämnts ovan som i
minnessammanhang är vad som hålls kopplade till dessa idéer eller begrepp.

Vilket innebär att Källan väljer att se från en “aspekt” av sig själv till en annan “aspekt” av sig själv som... “Jenny”.
Av den anledningen kan inte finnas något att fånga, eftersom du inte kan fånga det absoluta. Den gränslösa
skaparen av allt som finns, var och någonsin kommer att vara.

Vad som emellertid kan göras är att via viss media dupera. Vilket vanligtvis görs i syfte att få en så kallad fysisk
kropp att hjälpa till att hålla kvar idén eller essensen av ett “Ego” eller ett "Jag" att tro att det är fångat på något
sätt. Således är det “Själen-Ego-Självet” som har lurats att tro att det är fångad, vilket skulle vara det enda sättet.
Dock i det ögonblick som “Själen-Egot-Jaget' märker det kommer det att bryta sig ur nämnda fälla.

Och du behöver inte gå längre än att se just de idéer som ger oss alla en identitet av ett själv, ett “jag”, ett ego
som är den typ av fällor som jag beskriver ovan. Liksom älsklings idéer, begränsningar inom en helhet. Det är allt.
En “Själ-Ego-Jag” förvandlas evigt och för alltid fritt.

Gosia: Varför talar så många personer om dessa fångst maskiner med forcerad minnesradering etc.?
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Swaruu X (Athena): Bara mer idéer. De kan göras mot personer och görs kontinuerligt. Även det enkla faktum
att leva på en planet, särskilt på Jorden, kommer att ge dig illusionen av att vara fångad.

Och minnesradering kan göras med högteknologi eftersom dessa kan isolera tankar. Och allt de behöver göra är
att påtvinga en motsatt frekvens till den som tanken håller. I det fallet handlar det om intrång och är absolut inte
etiskt.

Gosia: Det kan väl inte göras i ett kropps-löst tillstånd? Eller kan det göras? En slags “maskin” som uppfångar
vår uppmärksamhet när vi dör?

Swaruu X (Athena): Från andra sidan kan det redan existerade begreppet av en “Själ-Ego-Jag” som innehas av
den person som blivit kroppslös utnyttjas. Och det kan göras tekniskt. I sådant fall handlar det i grunden om
manipulation av den "Själen-Egot-Jagets" uppfattning och inte en verklig fälla som sådan.

Det kan göras i det icke-kroppsliga tillståndet, på grund av att så länge någon upprätthåller “Själen-Egot-Jaget”,
död eller inte, Astral eller inte, så hålls någon form av kropp i alla fall på något sätt. Denna “Själ-Ego-Jag utgör
”EN” kropp i sig.

Dock som ett direkt svar, från ett lägre perspektiv, är det mycket lättare att göra detta när ett individuellt
“Själ-Ego-Jag” befinner sig i vad du skulle kalla “en fysisk kropp”.

Med det ovan sagda och accepterandet att det kan göras. Vad de dock beskriver på Jorden är bara fler Jordiska
begrepp av något som inte händer som sådant någon annanstans. Och det utgör i princip endast en bästa
möjliga tolkning av de personer som säger dessa saker när de önskar förklara komplexa ämnen som de inte fullt
ut förstår.

Gosia: Ok. Jag är fortfarande förbryllad och ledsen att jag insisterar. Gör de denna “Själa Fångst”  eller inte -
efter döden? Och på det sätt som du beskrev genom att fånga uppmärksamheten? Om så är fallet hur sker det
då exakt?

Swaruu X (Athena): Inte på så vis, de är begreppen som är nära verkligheten eller nära vad som kan göras. Den
grundläggande fällan som sådan vid döden, den klassiska, den som relaterar till påtvingad åter-inkarnation är
inte något som sker via en maskin och än mindre av någon djävuls-liknande figur med en högaffel.

Det är “Själens-Egots-Jagets” egna grundidéer som gör att den vill åter-inkarnera.

Och den enda fälla är den som “Själen-Egot-Jaget” tar på sig själv och det bygger på dess befintliga
trossystemen i livet.

Dessa idéer är formade av Matrisen, eftersom människorna tar med sig Matrisen när de dör. Vad de levde och
upplevde under sina liv samt formade deras begrepp om “Själen-Egot-Jaget”, således av dem själva.

De tvingar sig själv att åter-inkarnera genom att hålla fast vid sina idéer som de inte kan bortse från när döden
inträffar och behöver egentligen av den anledningen istället släppa taget!

Gosia: Varför är det så många personer som talar om detta eller vad ser fjärrskådarna?

Swaruu X (Athena): Vi Swaruunians har för vana att gå tvärs emot nära på alla och för min del tror jag att vad de
ser är en förvrängd tolkning av vad en “Själ-Ego-Jag” tvingar på sig själv.

Gosia: Innebär det att en själ kan fångas via det elektriska/magnetiska frekvens fältet?

Swaruu X (Athena): Enbart med hjälp av en mycket tekniskt avancerad maskin:

● Nedsänklings Pod
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EN ANNAN CHATT

Gosia: Nyligen såg jag följande på nätet:

● "Kriget inom Orion-systemet resulterade i att ett stort antal flyktingar kom att fly till Jorden under ett stort
antal år. Deras normala sätt att komma till planeten var att födas där. Slutligen kom myndigheterna vid
Orion att skicka sina representanter till Jorden för att förvandla den till en fängelseplanet. Teknologi
installerades för att kunna radera minnet vid en persons fysiska död och implantera falska minnen för att
få denne att återvända i en annan ny mänsklig livscykel. Allt i syfte att hålla en befolkning inlåst utan
något enkelt sätt att kunna rymma."

Swaruu X (Athena): Enbart nedanstående text innehåller någon sanning:

● "Kriget med Orion-alliansen resulterade i att ett stort antal flyktingar flydde till Jorden under en lång tid.
Normal emigration till planeten Jorden började vid den tidpunkten."

Resten är inte sant och jag skulle kunna skriva en hel uppsats som förklarar varför.

Ovanstående beskrivning vidmakthåller bara vad många säger på Jorden men det finns ingen sanning i det och
visar på okunskap på många sätt. Ett exempel på det är hur minnet utraderas eller utplånas när en Själ-Ego-Jag
inkarnerar där.

Visst maskiner som kan radera minnen finns men effekten av det är i huvudsak tillfälliga och ingen använder dem
på Jorden i någon större omfattning.

Den slöja av glömska som sker när någon kommer in på Jorden är ett naturligt fenomen orsakat av frekvens
skillnad mellan ett högfrekvent Själ-Ego-Jag på ett högre existentiellt plan och den värld av lågfrekvent soppa
som råder på Jorden. Vilket innebär att dessa högfrekventa minnes "signaler" således inte kan nås eftersom de
inte är “frekvens-anpassade" till Jorden.

Exakt samma fenomen sker under drömmar. Under sömnen befinner sig personen i en annan sfär i en lättare
högre frekvens värld och minnet av att ha varit där suddas snabbt ut vid uppvaknandet eftersom frekvenserna
inte är jämförbara. Jämför det med en radio som inte är inställd på rätt station.

När någon kommer ihåg en dröm så gäller det för det mesta bara fragment. Och minnet kan uppnås om
personen lägger tillräckligt fokus på drömmen som då tvingar den fysiska hjärnan att omvandla den högfrekventa
signalen till ett lägre frekvens minnes “format” som är kompatibelt med existensen i den fysiska världen på
Jorden.

Ursprungligen Spanska:

Yazhi: Glömskans slöja lyder något mycket enkelt och handlar inte om någon maskin som raderar minnen eller
något liknande. Det är samma mekanism som raderar drömmar när du vaknar.

Vad som finns i högre energier och lättare existentiella plan är inte förenligt i frekvens med den tyngre materiella
världen som leder till att dessa mentala frekvenser inte kopplas samman.

Minnet finns inte i hjärnan utan i det eteriska fältet och när dessa frekvenser är mycket subtila avkodar inte
hjärnan dem.

För att minnas ett tidigare liv eller nattens dröm måste du på något sätt hålla fast vid det tillräckligt länge för att
det där subtila ämnet ska forma en reaktion i hjärnan som kan föra in den i fysiska världen som ett minne.

Hjärnan översätter det som finns i fältet och för det in i den fysiska världen. Den producerar inte minnen utan
projicerar dem bara på den fysiska världen. Detta påverkar även de avtal som skett innan födseln.
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FRÅN TIDIGARE SAMTAL MED SWARUU OF ERRA

Ursprungligen Spanska

Robert: Enligt min uppfattning verkar det som om dessa negativa varelser experimenterar genetiskt med själar i
syfte att försöka lura dem via hög energi frekvenser i samstämning med det väsen som de skapat.

Kan dessa negativa varelser på något sätt hålla en själ "fången"? Hålla en själ isolerad? Tack på förhand.

Swaruu (9): Ja, de kan och de håller den själen fångad vilket är vad jag menade när jag skrev om högenergi
behållarna baserade på noll-punkts-energi principer som via dator kontrollerar frekvenserna.

Emellertid varar detta bara så länge den aktuella själen i fråga inte inser att den är fången. Så snart den gör det
drar den sig tillbaka och de tappar den. Detta händer väldigt ofta och är ett stort problem för dem, eftersom det är
så många som flyr att de i slutändan bara har några få gynnsamma resultat med denna metod. Därför tar de till
"konstgjorda själar".

Kom ihåg att själarna inte är där utan i Källan och det är bara "signalen" av en själ - dess överföring och utgör
således själens punkt av uppmärksamhet.

En varelse utgör en själs punkt av uppmärksamhet men är inte själen själv.

För att fly från en container behöver du bara undvika att se åt ett visst håll. Genom att se på något annat sker
det.

För att hålla en själ "fången" handlar det bokstavligt talat inte som att ha en fågel fångad i en bur. Att ha själen
"fångad" är som att ha en person "fängslad" av ett visst tv-program. Han är där och ser på allt eftersom han är
intresserad av det. Om han tappar intresset eller tittar på något annat så lämnar han bara.

Robert: Ok nu förstår jag fällan. De försöker fånga uppmärksamheten från den själ som en viss varelse har. Tack
så mycket.

Swaruu (9): Ja, men det inte har fungerat för dem eller väldigt begränsat - fast eftersom det inte finns brist på
tanklösa själar - utvecklar de redan konstgjorda själar. Och det handlar om Transhumanism och Avancerad
Artificiell Intelligens.
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